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WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

I. W zwiazku z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,
zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (t. j.
Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej ustawg Pzp, zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

., Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze na potrzeby okreslenia rozwigzan przyjetych w dokumentacji
projektowej zostaty wykonane badania geotechniczne i wyniki tych badan zostaty zamieszczone
w czesci opisowej dokumentacji oraz uwzglgdnione w przyjetych rozwigzaniach.

Pytanie nr 2

,, Zamawiajgcy w opisie technicznym wskazat zastosowanie asfaltu 50/70 na warstwg podbudowy
i wigzgcq, jednoczesnie umieszczajgc w SST D.04.07.01 i D 05.03.05. zapisy WT 2 dajgce
Oferentowi wybdr asfaltow na poszczegdlne warstwy.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie asfaltu 35/50 do wykonania w/w warstw konstrukcji
nawierzchni? Asfalt 35/50 wg aktualnych Wytycznych Technicznych stanowi réwnowazne
rozwiqzanie co wskazany przez Zamawiajqcego w opisie technicznym asfalt 50/70, jednoczesnie
poprawiajgc w znaczny sposéb odpornoS¢ nawierzchni na deformacje trwate w czasie jej
eksploatacji.”

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie asfaltu 35/50 do wykonania w/w warstw konstrukcji
nawierzchni.

Pytanie nr 3
., Prosimy o informacje czy na terenach zielonych mozna wykona¢ humusowania poprzez wysiew

trawy_ 2

Odpowiedz
Wykona¢ w zakresie zgodnie z dokumentacjg projektowa — w tym z przedmiarem robot, poz.46.

Pytanie nr 4
,, Czy Zamawiajqcy wyraza zgodg na zastosowanie w warstwie wigzqcej mieszanki o uziarnieniu

0/16 dla KR4?”



Odpowiedz
Warstwe wigzgcg nalezy wykonac¢ zgodnie z dokumentacjg.

Pytanie nr S

,, Dotyczy: D.04.07.01.

W SST D.04.07.01. Zamawiajgcy zamiescil wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na
warstwy podbudowy wg. WT-2 2008 GDDKiA. Zamieszczone wymagania sq niezgodne z
obowigzujgcymi obecnie wymaganiami WT-2 2014 GDDKIA.

Wykonawca zwraca sig o zmiang zapiséw z WT-2 2008 na WT-2 2014.”

Odpowiedz
Warstwe podbudowy nalezy wykona¢ wg WT-2 2014 GDDKiA.

Pytanie nr 6

, Dotyczy: D.05.03.05.

W SST D.05.03.05. Zamawiajgcy zamiesScit wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na
warstwe wigigeq wg. WI-2 2008 GDDKiA. Zamieszczone wymagania sq niezgodne z
obowigzujgcymi obecnie wymaganiami WT-2 2014 GDDKIA.

Wykonawca zwraca sig o zmiang zapiséw z WT-2 2008 na WT-2 2014.”

Odpowiedz:

Warstwe wigzacg nalezy wykona¢ wg WT-2 2014 GDDKIA.

Pytanie nr 7

., Dotyczy: D.05.03.05a.

W SST D.05.03.05a. Zamawiajgcy zamiescit wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych
na warstwe Scieralng z betonu asfaltowego wg. WI-2 2008 GDDKiA.

Zamieszczone wymagania sq niezgodne z obowigzujqgcymi obecnie wymaganiami WT-2 2014
GDDKiA.

Wykonawca zwraca sig o zmiang zapiséw z WT-2 2008 na WT-2 2014.”

Odpowiedz:
Warstwe $cieralng z betonu asfaltowego nalezy wykona¢ wg WT-2 2014 GDDKIiA.

Pytanie nr 8

, Dotyczy: D.05.03.13.

W SST D.05.03.13. Zamawiajgcy zamiescil wymagania dla mieszanek mineralno-asfaltowych na
warstwe Scieralng z mieszanki SMA wg. WT-2 2008 GDDKA.

Zamieszczone wymagania sq niezgodne z obowigzujqgcymi obecnie wymaganiami WT-2 2014
GDDKiA.

Wykonawca zwraca sig o zmiang zapiséw z WT-2 2008 na WI-2 2014.”

Odpowiedz:

Warstwe $cieralng z mieszanki SMA nalezy wykona¢ wg WT-2 2014 GDDKiA. /\

II. Udzielone wyjasnienia stanowig mtegralnq czesé specyfikacji istotnych yéunkéw \
zamoé6wienia. /
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